Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017

№  1294

г. Волгодонск

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Волгодонска от 01.08.2016

№ 1978 «О системе оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 № 151 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 01.08.2016 № 1978 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Волгодонска» следующее изменение:

1.1. Подпункт 2.5. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Комитету по физической культуре и спорту города Волгодонска (А.И. Криводуд):

2.5.1. Разработать и в срок до 15 марта 2017 года обеспечить принятие нормативного правового акта Администрации города Волгодонска, утверждающего примерное положение об оплате труда работников подведомственных муниципальных автономных учреждений.
2.5.2. Разработать и в срок до 01 ноября  2017 года обеспечить принятие нормативного правового акта Администрации города Волгодонска, утверждающего примерное положение об оплате труда работников подведомственных муниципальных бюджетных учреждений по виду экономической деятельности «Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений».».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике
С.М. Макарова
Глава Администрации
города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект вносит сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям